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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 25 Kobiet, 100m dowolny Open
2017-02-18 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. DOWIGERT Anna 90 KS Warta Poznań 56.05 749 27.20 28.85
2. CIEŚLAK Joanna 96 KS Warta Poznań 56.68 724 27.66 29.02
3. DUDEK Aleksandra 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 57.22 704 27.84 29.38
4. GRZEGORCZYK Izabella 93 KS Warta Poznań 58.61 655 28.18 30.43
5. TOMKOWICZ Wiktoria 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.07 640 28.45 30.62
6. WŁODARCZYK Agnieszka 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.71 619 29.11 30.60
7. MICIAK Agata 02 Mkp Słowianka Gorzów Wlkp. 59.83 616 28.82 31.01
8. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 59.85 615 28.96 30.89
9. PARADOWSKA Kinga 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.93 613 29.07 30.86

10. KROMOLICKA Wiktoria 00 KS Warta Poznań 1:00.57 593 28.98 31.59
11. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:00.65 591 29.59 31.06
12. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 KS Warta Poznań 1:00.69 590 29.44 31.25
13. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:00.75 588 29.19 31.56
14. MAIK Julia 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:00.89 584 29.54 31.35
15. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 1:00.94 583 29.13 31.81
16. FRYDRYCH Nicole 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.59 564 29.83 31.76
17. BARCZYK Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 1:01.90 556 29.85 32.05
18. SOCHA Anna 03 Iskra Konin 1:02.44 542 29.72 32.72
19. JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.56 538 30.19 32.37
20. MATYSIAK Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:02.62 537 29.63 32.99
21. DUDZIAK Agata 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:03.19 522 30.21 32.98
22. GĄSOWSKA Martyna 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:03.27 520 30.53 32.74
23. ŁUCZAK Katarzyna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:03.31 519 30.60 32.71
24. BORSUK Magdalena 02 KS Warta Poznań 1:03.36 518 30.34 33.02
25. DOMŻOL Zuzanna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:03.46 516 30.77 32.69
26. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:03.53 514 31.01 32.52
27. BUDZYŃSKA Katarzyna 02 MKP Kontra Gniezno 1:03.88 506 30.06 33.82
28. KOTWAS Aleksandra 01 Iskra Konin 1:04.11 500 30.16 33.95
29. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 1:04.63 488 31.15 33.48
30. GÓRNA Julia 01 KS Warta Poznań 1:04.75 486 30.62 34.13
31. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.76 485 31.12 33.64

KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 1:04.76 485 31.27 33.49
33. KRÓL Wiktoria 01 KS Warta Poznań 1:05.04 479 30.71 34.33
34. CYGAN Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.10 478 31.67 33.43
35. BRONIECKA Sandra 01 MKP Wągrowiec 1:05.17 476 31.49 33.68
36. BŁAJET Oliwia 00 KS Warta Poznań 1:05.21 475 30.87 34.34
37. KLIMCZYK Weronika 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.32 473 31.43 33.89
38. ANIOŁ Magdalena 03 KS Posnania 1:05.67 465 31.72 33.95
39. FELKEL Maja 00 KS Warta Poznań 1:06.10 456 31.60 34.50
40. STROIŃSKA Katarzyna 02 Extreme Oborniki 1:06.11 456 30.94 35.17
41. MICHAŁOWSKA Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 1:06.17 455 31.62 34.55
42. MATUSZCZAK Patrycja 02 KS Warta Poznań 1:06.29 452 32.25 34.04
43. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:06.32 452 31.87 34.45
44. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 1:06.37 451 32.12 34.25
45. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 1:06.43 450 31.96 34.47
46. ŁUCZAK Marta 99 Iskra Konin 1:06.50 448 31.64 34.86
47. MICHALAK Weronika 00 KS Warta Poznań 1:06.58 447 31.70 34.88
48. MAZUR Klaudia 01 Stilon Gorzów Wlkp. 1:06.71 444 31.92 34.79
49. RADOSZ Joanna 97 UKS Fala Swarzędz 1:06.72 444 32.04 34.68
50. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 1:07.01 438 31.93 35.08
51. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal Leszno 1:07.41 430 32.79 34.62
52. BEKIER Magdalena 00 Stilon Gorzów Wlkp. 1:07.58 427 32.27 35.31
53. SZUBARTOWSKA Pola 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.71 425 32.20 35.51
54. GABRYSZAK Martyna 01 Iskra Konin 1:07.73 424 31.59 36.14
55. REGOSZ Adrianna 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.76 424 32.91 34.85
56. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.84 422 31.99 35.85
57. ADAMCZAK Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.20 415 32.75 35.45
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 25, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. JARONI Dominika 03 KS Warta Poznań 1:08.30 414 32.36 35.94
59. ZALEWSKA Alicja 02 KS Posnania 1:08.33 413 31.75 36.58
60. WAŚKOWSKA Zofia 04 KS Warta Poznań 1:09.15 399 32.89 36.26
61. UKLEJEWSKA Oliwia 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.25 397 32.77 36.48
62. STODOLSKA Zofia 03 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:09.36 395 33.14 36.22
63. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 1:09.40 394 33.46 35.94
64. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal Leszno 1:10.01 384 33.91 36.10
65. GAWRON Marta 02 KS Posnania 1:10.48 376 33.80 36.68
66. KAPITAN Karolina 03 Uks Jedynka Kórnik 1:10.50 376 34.14 36.36
67. SLACHCIŃSKA Wiktoria 04 MKP Kontra Gniezno 1:10.62 374 33.61 37.01
68. GROT Malwina 03 KS Posnania 1:10.99 368 33.74 37.25
69. DZIELECKA Łucja 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:11.06 367 34.64 36.42
70. KALEK Kornelia 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:11.14 366 34.85 36.29
71. JACKOWIAK Paulina 05 K.S. Wodnik Śrem 1:11.16 366 33.25 37.91
72. WARCIAREK Agata 02 Klub Pływacki Koziegłowy 1:11.75 357 34.31 37.44
73. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:11.77 356 34.72 37.05
74. ZWIERCIADŁOWSKA Julia 04 KS Warta Poznań 1:12.07 352 35.23 36.84
75. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania 1:12.10 352 34.38 37.72
76. LUDWICZAK Paulina 05 KS Warta Poznań 1:13.30 335 35.18 38.12
77. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 1:13.43 333 35.60 37.83
78. ZÓŁTOWSKA Adrianna 02 MKP Astromal Leszno 1:14.24 322 35.48 38.76
79. MICHALAK Martyna 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:14.29 321 35.40 38.89
80. MISIAK Nadia 04 Uks Jedynka Kórnik 1:15.11 311 35.78 39.33
81. KWIECIŃSKA Krystyna 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:15.34 308 36.67 38.67
82. SZCZECHOWSKA Weronika 00 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:15.43 307 35.54 39.89
83. GESSNER Jagoda 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:15.76 303 36.12 39.64
84. NAWROCKA Alicja 02 MKP Kontra Gniezno 1:15.96 301 36.30 39.66
85. BLIGE Zuzanna 04 MKP Kontra Gniezno 1:16.08 299 36.43 39.65
86. BARTCZAK Maja 02 KS Posnania 1:16.14 298 36.36 39.78
87. TOMCZAK Alicja 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:16.17 298 37.10 39.07
88. BANASZAK Amelia 02 MKP Astromal Leszno 1:16.38 296 37.39 38.99
89. KAZUBSKA Zuzanna 03 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:16.58 293 36.44 40.14
90. MIELOCH Marcelina 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:17.45 284 36.85 40.60
91. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 1:18.08 277 38.12 39.96
92. PODGÓRNA Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 1:18.31 274 37.87 40.44
93. CIERNIAK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 1:21.39 244 37.99 43.40
94. ONOSZKO Anna 05 KS Warta Poznań 1:22.21 237 40.09 42.12
95. WRÓBLEWSKA Joanna 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:23.74 224 39.09 44.65
96. SKOWROŃSKA Maja 05 Iuks Jedynka Poznań 1:24.25 220 39.68 44.57
97. ZARZECZNA Olga 05 Iuks Jedynka Poznań 1:24.98 215 38.79 46.19
98. JACKOWSKA Weronika 05 Iuks Jedynka Poznań 1:25.19 213 40.50 44.69
99. WESOŁEK Dominika 05 Iskra Konin 1:29.03 186 41.32 47.71

100. CUGIER Milena 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:29.04 186 42.35 46.69
101. SUSZCZEWICZ Urszula 05 Iuks Jedynka Poznań 1:29.11 186 42.86 46.25

12 - 13 lat

1. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 1:04.76 485 31.27 33.49
2. CYGAN Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.10 478 31.67 33.43
3. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:06.32 452 31.87 34.45
4. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 1:06.37 451 32.12 34.25
5. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 1:06.43 450 31.96 34.47
6. WAŚKOWSKA Zofia 04 KS Warta Poznań 1:09.15 399 32.89 36.26
7. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 1:09.40 394 33.46 35.94
8. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal Leszno 1:10.01 384 33.91 36.10
9. SLACHCIŃSKA Wiktoria 04 MKP Kontra Gniezno 1:10.62 374 33.61 37.01

10. DZIELECKA Łucja 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:11.06 367 34.64 36.42
11. JACKOWIAK Paulina 05 K.S. Wodnik Śrem 1:11.16 366 33.25 37.91
12. ZWIERCIADŁOWSKA Julia 04 KS Warta Poznań 1:12.07 352 35.23 36.84
13. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania 1:12.10 352 34.38 37.72
14. LUDWICZAK Paulina 05 KS Warta Poznań 1:13.30 335 35.18 38.12
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 25, Dziewcząt, 100m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 1:13.43 333 35.60 37.83
16. MISIAK Nadia 04 Uks Jedynka Kórnik 1:15.11 311 35.78 39.33
17. KWIECIŃSKA Krystyna 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:15.34 308 36.67 38.67
18. GESSNER Jagoda 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:15.76 303 36.12 39.64
19. BLIGE Zuzanna 04 MKP Kontra Gniezno 1:16.08 299 36.43 39.65
20. TOMCZAK Alicja 04 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:16.17 298 37.10 39.07
21. MIELOCH Marcelina 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:17.45 284 36.85 40.60
22. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 1:18.08 277 38.12 39.96
23. CIERNIAK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 1:21.39 244 37.99 43.40
24. ONOSZKO Anna 05 KS Warta Poznań 1:22.21 237 40.09 42.12
25. WRÓBLEWSKA Joanna 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:23.74 224 39.09 44.65
26. SKOWROŃSKA Maja 05 Iuks Jedynka Poznań 1:24.25 220 39.68 44.57
27. ZARZECZNA Olga 05 Iuks Jedynka Poznań 1:24.98 215 38.79 46.19
28. JACKOWSKA Weronika 05 Iuks Jedynka Poznań 1:25.19 213 40.50 44.69
29. WESOŁEK Dominika 05 Iskra Konin 1:29.03 186 41.32 47.71
30. CUGIER Milena 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:29.04 186 42.35 46.69
31. SUSZCZEWICZ Urszula 05 Iuks Jedynka Poznań 1:29.11 186 42.86 46.25

PK CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 1:23.90 223 38.97 44.93
PK MARZJAN Julia 06 KS Warta Poznań 1:32.67 165 45.01 47.66


